
UCHWAŁA NR XXX/225/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dobroń

Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj.: Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647 poz. 951 i poz. 
1445 oraz z 2013 r. poz. 21 - Rada Gminy w Dobroniu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosków z oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Dobroń uchwalonego uchwałą Nr XIX/138/2000 
Rady Gminy w Dobroniu z dnia 12 października 2000 r. ze zmianami przyjętymi w dniu 
29 grudnia 2005 r. uchwałą Nr XXXIII/214/05 oraz w dniu 15 listopada 2007 r. uchwałą Nr 
X/77/2007 przystępuje się do sporządzania kolejnej zmiany tego studium w granicach 
obejmujących obszar administracyjny Gminy Dobroń. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dobroniu oraz na 
stronie internetowej gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 6A0C3A01-1B60-44EB-BFB6-EA153008D1EB. Podpisany Strona 1




